Stadtmeisterschaften Gera Doppel Herren 2016/2017

Platz Team

1

Kupfernagel, Thomas & Seeger, Michael
1. Geraer Bowlingverein

Seeger, Michael
Kupfernagel, Thomas

Team:

Moschner, Peter & Sandner, Heinz
1. Geraer Bowlingverein

Moschner, Peter
Sandner, Heinz

Team:

Prousa, Mike & Rost, Steffen
1. Geraer Bowlingverein

Prousa, Mike
Rost, Steffen

Team:

Frohlich, Enrico & Kluge, Manuel
1. Geraer Bowlingverein
Kluge, Manuel
Fréhlich, Enrico
Team:
Hoke, Robby & Walther, Detlef
1. Geraer Bowlingverein
Walther, Detlef
Hoke, Robby
Team:

Rosch, Dieter & Schneider, Thomas
1. Geraer Bowlingverein

Résch, Dieter
Schneider, Thomas

Team:

Geithner, Daniel & Steuber, Alexander
1. Geraer Bowlingverein

Geithner, Daniel
Steuber, Alexander

Team:

Schneider, Martin & Schiitz, Bernhard
1. Geraer Bowlingverein

Schitz, Bernhard

Schneider, Martin

Team:

Pins /Sp.

1295/ 6
1160/ 6

2.455/12

Pins /Sp.
1186/ 6
1.025/ 6

2211 /12

Pins /Sp.
1.123/ 6
1.038/ 6

2.161 /12

Pins /Sp.
1.061/ 6
1.006/ 6

2.067 / 12

Pins /Sp.
1.050/ 6
1.012/ 6

2.062 /12

Pins /Sp.

1.000/ 6
946/ 6

1.946 /12

Pins /Sp.
950/ 6
886/ 6

1.836 /12

Pins /Sp.
918/ 6
869/ 6

1.787 /12

Schnitt

215,83
193,33

204,58

Schnitt

197,67
170,83

184,25

Schnitt

187,17
173,00

180,08

Schnitt

176,83
167,67

172,25

Schnitt

175,00
168,67

171,83

Schnitt

166,67
157,67

162,17

Schnitt

158,33
147,67

153,00

Schnitt

153,00
144,83

148,92

HI

247
213

436

HI

216
200

409

HI

222
208

418

HI

198
202

393

HI

200
200

386

HI

196
185

379

HI

195
166

340

HI

184
189

367

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

27.11.2016
Chemnitz - Vitacenter

Lv Schnitt Spiele Pins
THU 204,58 12 2.455
1 2 3 4 5 6

209 234 212 247 193 200
196 181 169 189 212 213

405 415 381 436 405 413

THO 184,25 12 2.211
1 2 3 4 5 6
190 200 162 214 216 204
200 177 144 195 150 159
390 377 306 409 366 363

THU 180,08 12 2.161
1 2 3 4 5 6
181 222 210 180 172 158
157 171 208 160 162 180
338 393 418 340 334 338

THO 172,25 12 2.067
1 2 3 4 5 6

186 177 198 191 137 172
191 135 144 202 172 162

377 312 342 393 309 334

THO 171,83 12 2.062
1 2 3 4 5 6
186 200 181 166 158 159
200 145 160 189 148 170
386 345 341 355 306 329

THU 162,17 12 1.946
1 2 3 4 5 6

171 157 153 167 156 196
145 116 184 133 185 183

316 273 337 300 341 379

THU 153,00 12 1.836
1 2 3 4 5 6

195 169 156 158 136 136
145 138 159 166 135 143

340 307 315 324 271 279

THU 148,92 12 1.787
1 2 3 4 5 6
139 153 168 184 143 131
121 113 189 183 139 124

260 266 357 367 282 255



Stadtmeisterschaften Gera Doppel Herren 2016/2017

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

1

12

13

14

15

16

Name

Seeger, Michael

Moschner, Peter

Kupfernagel, Thomas

Prousa, Mike

Kluge, Manuel

Walther, Detlef

Rost, Steffen

Sandner, Heinz

Hoke, Robby

Frohlich, Enrico

Rosch, Dieter

Geithner, Daniel

Schneider, Thomas

Schiitz, Bernhard

Steuber, Alexander

Schneider, Martin

1

1

1

1

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

Schnitt

215,83
215,83
197,67
197,67
193,33
193,33
187,17
187,17
176,83
176,83
175,00
175,00
173,00
173,00
170,83
170,83
168,67
168,67
167,67
167,67
166,67
166,67
158,33
158,33
157,67
157,67
153,00
153,00
147,67
147,67
144,83
144,83

Pins Spiele Hi-Game

1.295
1.295
1.186
1.186
1.160
1.160
1.123
1.123
1.061
1.061
1.050
1.050
1.038
1.038
1.025
1.025
1.012
1.012
1.006
1.006
1.000
1.000
950
950
946
946
918
918
886
886
869
869

o
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247
247
216
216
213
213
222
222
198
198
200
200
208
208
200
200
200
200
202
202
196
196
195
195
185
185
184
184
166
166
189
189

27.11.2016

Chemnitz - Vitacenter

Land Verein/Club

THU 1.
Spiele:
THO 1.
Spiele:
THU 1.
Spiele:
THO 1.
Spiele:
THU 1.
Spiele:
THO 1.
Spiele:
THU 1.
Spiele:
THO 1.
Spiele:
THU 1.
Spiele:
THO 1.
Spiele:
THU 1.
Spiele:
THO 1.
Spiele:
THU 1.
Spiele:
THO 1.
Spiele:
THU 1.
Spiele:
THO 1.
Spiele:

Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

209 234 212 247 193 200

Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

190 200 162 214 216 204

Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

196 181 169 189 212 213

Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

181 222 210 180 172 158

Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

186 177 198 191 137 172

Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

186 200 181 166 158 159

Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

157 171 208 160 162 180

Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

200 177 144 195 150 159

Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

200 145 160 189 148 170

Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

191 135 144 202 172 162

Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

171 157 153 167 156 196

Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

195 169 156 158 136 136

Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

145 116 184 133 185 183

Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

139 153 168 184 143 131

Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

145 138 159 166 135 143

Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

121 113 189 183 139 124



